
„Havarijní oprava poškozené kanalizace 
MŠ U Školské zahrady 8, čp. 486, Praha 8 - Kobylisy"

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. VR 7/2023

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také jen „smluvní strany")

Tomáš Kaska
K Parku 230, 251 01 Nupaky 
Tomášem Kaskou 
88845931 
CZ8301060009

uzavírají tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo:

l



ČI. II.
Úprava předmětu díla

Článek III. Smlouvy se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Na základě změny rozsahu prací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, se obě strany 
dohodly na změnách dodávek a úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen v 
oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.l ke Smlouvě.

Cl. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši: 

Cena dle smlouvy o dílo (čl.VI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

Vícepráce 

Méněpráce

Celková cena vč. dodatku č.l bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

1.333.401,32 Kč 

73.353,40 Kč 

- 2.644,78 Kč

1.404.109,94 Kč

294.863,09 Kč 

1.698.973,03 Kč

(slovy: jedenmiliončtyřistačtyřitisícjednostodevět korun českých, 03 hal.) bez daně z přidané hodnoty. 
(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Rekapitulace vícepráce 

Příloha č. 2 - Rekapitulace méněpráce

V Praze dne 24.8.2023



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10223
MŠ U Školské zahrady 486/8, P 8-havar.oprava poškozené 
kanalizace

Objekt: 01 Havarijní oprava - VÍCEPRÁCE

Rozpočet: 10223 MŠ U Školské zahrady 486/8, P 8-havar.oprava poškozené kanalizace-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Kaska

K Parku 230
251 01

j -■ ?'v J1’ v'

Nupáky

IČO:

DIČ: CZ8301Q60009

Vypracoval:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV
IHI

46 Zpevněné plochy HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

721 Venkovní kanalizace PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10223 MŠ U Školské zahrady 486/8, P 8-havar.oprava poškozené kanalizace

0: 01 Havarijní oprava

R: 10223 MŠ U Školské zahrady 486/8, P 8-havar.oprava poškozené kanalizace-final

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

5 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2
6 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2

Díl: 46 Zpevněné plochy
18 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2
23 564851111 Vmm Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm fr. 32-63 m2

24 564831111Vvy Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 16-32 m2

25 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2
26 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m
27 59245110R Dlažba skladebná ref. HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm 

přírodní
m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
31 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

Díl: 721 Venkovní kanalizace
52 721000992 Čištění a frézování kořenů robotem soubor

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
56 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
57 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
58 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t
59 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
60 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t
61 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Díl: VN Vedlejší náklady
62 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor
63 VRN1 Oborová přirážka Soubor
64 VRN2 Přesun stavebních kapacit soubor
65 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor
66 VRN4 Zařízení staveniště Soubor
67 VRN5 Provoz investora Soubor
68 VRN6 Kompletační činnost (ICD) Soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



& t

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10223
MŠ U Školské zahrady 486/8, P 8-havar.oprava poškozené 
kanalizace

Objekt: 01 Havarijní oprava - MÉNĚPRÁCE

Rozpočet: 10223 MŠ U Školské zahrady 486/8, P 8-havar.oprava poškozené kanalizace-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Kaska

K Parku 230
151 01

DIČ: CZ8301060009
Nupaky

Vypracoval:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10223 MŠ U Školské zahrady 486/8, P 8-havar.oprava poškozené kanalizace

0: 01 Havarijní oprava

R: 10223 MŠ U Školské zahrady 486/8, P 8-havar.oprava poškozené kanalizace-final

P.Č číslo položky Název položky MJ
Díl: 721 Venkovní kanalizace

39 721000904 Lapač střešních splavenin DN 110 ks
40 721000905 Usazení lapače střešních splavenin ks

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


